1

Edital n.º 009/2021

EDITAL N.º 009/2021, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

Homologa resultado final da seleção pública para

fins de contratação por tempo determinado de um

professor de geografia.

ALCIONE GRAZZIOTIN, na condição de Prefeito Municipal de Nova

Prata, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Abertura n.º 002/2021, de 04 de

janeiro de 2021 e Lei Municipal nº 10.565/2020, HOMOLOGA o resultado final da seleção

pública para fins de contratação por tempo determinado de um professor de geografia, conforme

segue:

UM PROFESSOR DE GEOGRAFIA

LEI MUNICIPAL Nº 10.564/2020

Candidato Classificação Preliminar

DAIANE DALABILIA 1º LUGAR

GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 2º LUGAR

SIMONE DUZ SBRISSA 3º LUGAR

EDIVANDRA DE SANTI 4º LUGAR

JOÃO VITOR CONTARIN 5º LUGAR

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 20 de

janeiro de 2021.

 Alcione Grazziotin   Rosimar Brandalise

   Prefeito Municipal   Secretário de Administração